ORDIN DE PLATĂ Nr. 49  
DATA 
EMITERII 13 Ianuarie 2023  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  12687-40 LEI
  Doisprezece mii sase sute optzeci si sapte lei, 40 
bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD13EN000000222411025893   
(R)(R)S AND T MOLD SRL 

CODUL FISCAL 1002600033173

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD15TRPCCC518430G01231AA